
 

COMUNE DI MONTANARO 
     CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 
           Via Matteotti 13 – 10017 MONTANARO (TO) 
                   Tel 011 9160102 – Fax 011 9193035 

                                                         E mail: vigili@comunemontanro.it 
 
 
SETTORE VIGILANZA 
U.O. Polizia Locale e Pubblica Sicurezza 
 

ORDINANZA   N° _37___  
   
DEL  10.04.2019________ 

   
 

OGGETTO: Divieto temporaneo di Transito e di Sosta in Via Cesare Battisti nel tratto da Via 
Caviglietti a Via Caffaro e Divieto di Sosta nell’area parcheggio compresa tra Via Caluso e Via 
Caviglietti dal 15.04.2019 al 30.04.2019 dalle ore 08:00 alle ore 18:00 escluso residenti e mezzi di 
soccorso. 
 

IN ASSENZA DEL RESPONSABILE DEL SETTORE VIGILANZA 
IL SEGRETARIO COMUNALE  

 

- Preso atto della richiesta pervenuta in data 03.04.2019 prot. n° 3382 da parte della SMAT – Società 
Metropolitane Acque Torino S.P.A. – per l’emissione di ordinanza specifica di chiusura di Via Cesare 
Battisti con divieto di sosta per intervento di sostituzione condotta acquedotto, nel tratto da Via Caviglietti 
fino a Via Caffaro da lunedì 15.04.2019 a martedì 30.04.2019 dalle ore 08:00 alle ore 18:00 e comunque 
fino a termine lavori; 

- Vista la necessità di creare un area di cantiere per lo stoccaggio dei materiali utilizzati per l’esecuzione 
lavori in via C. Battisti e identificata come area idonea, l’area parcheggio compresa tra Via Caluso e Via 
Caviglietti; 

- Visti gli artt. 6 e 7 del D. Lgs. 30 aprile 1992, n° 285, il D.P.R. 16 Dicembre 1992, n° 495 e loro successive 
modificazioni ed integrazioni; 

- Visto l’art. 73/I dello Statuto Comunale; 
- Visto il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n° 267; 
- Visto il Decreto Sindacale n° 3492 del 13.06.2014 in materia di attribuzione di competenze e di funzioni; 

 
ORDINA 

 
Il Divieto di Transito e di Sosta in Via Cesare Battisti nel tratto da Via Caviglietti a Via Caffaro 

e il Divieto di Sosta nell’area parcheggio compresa tra Via Caluso e via Caviglietti da lunedì 
15.04.2019 a martedì 30.04.2019 dalle ore 08:00 alle ore 18:00 e comunque fino a termine lavori, 

sulla base dello stato di avanzamento dei lavori, eccetto residenti e mezzi di soccorso.  
 

Il responsabile dei lavori deve provvedere alla collocazione della segnaletica prescritta dalla normativa vigente 
nella zona interessata dall’intervento descritto in premessa. 
Le violazioni alla presente saranno sanzionate in forza del vigente Codice della Strada.  
Alla Polizia Municipale ed alla Forza Pubblica è demandato il controllo del rispetto della presente ordinanza. 
Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte nel termine 
di 60 giorni dalla notificazione ( legge 6 dicembre 1971, n° 1034 ) oppure in via alternativa, ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla notificazione ( d.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199 ). 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 

                                                                            Il Segretario Comunale 
                                                          F.to        Dott.ssa VIGORITO Clelia Paola 

 
 



                                                        
 

 
 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente ordinanza viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune, a partire 

dal giorno  10.04.2019  per quindici giorni consecutivi. 

 

 
 

 
 

 
 


